РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	СЕРНУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРДЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2014 года № 27

Об признании утратившим силу постановления №59 от 24.12.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация граждан по месту пребывания»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством администрация Сердежского сельского поселения  постановляет:

           1. Признать утратившим силу постановление №59 от 24.12.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация граждан по месту пребывания».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации муниципального образования «Сердежское

Сельское поселение»
	А. Семенов

СВЕДЕНИЯ

об обнародовании

14 мая 2014 года.

 Обнародовано Постановление № 27 от 14 мая 2014 года «Об признании утратившим силу постановления №59 от 24.12.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация граждан по месту пребывания» на информационных стендах для граждан, определенных Решением Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» от 19 октября 2007 года       № 71:
     - доска объявлений у здания администрации поселения;

     -  информационный стенд в помещении Кочанурского сельского клуба по адресу: д. Кочанур;

    - информационный стенд у автобусной остановки в д. Летник;

    - информационный стенд у магазина ЧП Максимовой Ю.А.  в д. Чашкаял;

    - информационный стенд в помещении столовой ЗАО «Сердежское» по адресу: д. Пирогово,  (по согласованию);

   - информационный стенд у магазина Сернурского РАЙПО по адресу: д.  Ахматенер,  (по согласованию)

    - информационный стенд у магазина Сернурского РАЙПО по адресу: д. Нижний Малый Сернур,  (по согласованию).

Глава администрации

муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»                                                  А.В.Семенов